CHỌN HƯỚNG ĐI TRONG THỜI COVID
Để đảm bảo hoạt động sản xuất kinh
doanh theo hướng công nghệ số trong
công cuộc hội nhập, Tập đoàn Hoành
Sơn luôn chú ý việc lựa chọn, đào tạo
con người và lựa chọn máy móc thiết
bị. Những ngày đầu xuân Tân Sửu
2021, Tập đoàn đã tuyển dụng hàng
trăm cán bộ, nhân viên tốt nghiệp các
trường đại học chuyên ngành loại giỏi,
am hiểu pháp luật, có khả năng thích
ứng, cầu tiến, trung thực, chịu khó,
chịu được áp lực công việc, tuổi đời
dưới 35 tuổi vào làm việc tại các bộ
phận chuyên môn của Tập đoàn.